ffi
X:UÁ#%

REQUERIMENTO NO. 01212024.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento tnterno
desta casa, depois de ouvido este Egrégio pienário, requer de V. Exa. que seja
cumprida a Resolução no 319t2023, qúe ,,lnstitui a Medalha de Honra ao
Mérito

_na segurança pública 'pedro Lemos Garnaúba Filho, ná forr" qr"
especifica"', e que seja realizada uma sessão solene, no dia 25 de abril, no
Plenário da Câmara Municipal.

Sala das SessÕes, em 22 de fevereiro de 2024.

f.V..q
Anderson Baqueiro
Vereador autor.

-p.pflstn.lo?

-/
Na sessão da lalLlp ttz'

"Jj

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEP.: 4g.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradea lagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia